日工協　第　４１号
                                                  　　　　 平成２７年５月９日
     会 員 各 位
                                         　　 一般社団法人 日本工業用水協会
「工業用水道実務必携（2015）」及び

「経済産業省工業用水道工事設計標準歩掛表（平成27年度）」

発刊のご案内について
拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
　平素は、当協会の事業活動に対しまして種々ご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
　さて、経済産業省においては、平成２７年４月に工業用水道事業費補助金交付要綱を改正し、同補助金交付要領細則に替えて同補助金交付要綱細則を制定いたしました。また、工業用水道工事設計標準歩掛表も、水管橋積算基準を内容とするものに改正されました。

　このため当協会では、既刊の「実務必携」及び「歩掛表」を改訂することとし、工業用水道事業者をはじめ設計・積算業務に携わる方々の必携の書として
2015(平成27)年版を発刊することといたしました。
　つきましては、別添要領により会員各位をはじめ全国の工業用水に携わる実務者等に広く頒布いたしますので、是非この機会にお申込み下さいますよう、ご案内申し上げます。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

　　　　　　　　　　113-0034 東京都文京区湯島1-6-8（中央自動車ビル）
　　　　　　　　 一般社団法人　日本工業用水協会      TEL.03-6240-0930    　  　　　　　　　 ＦＡＸ 03-6240-0931     E-mail :  somu-jiwa@nifty.com
   　　　        　     　　　  ホームページ　 http://www.jiwa-web.jp/
　発刊のお知らせ！

工  業  用  水  道  実  務  必  携（2015）
発　刊　　平成２７年８月予定
予定内容　 工業用水道事業補助制度の概要
　　　　　　Ⅰ．工業用水道事業費補助金交付要綱
Ⅱ．工業用水道事業費補助金交付要綱細則
Ⅲ．工業用水道事業費補助金交付申請書等作成要領
     　　　　Ⅳ．水資源機構工業用水道事業費補助金交付要綱
　　　　　　Ⅴ．沖縄振興公共投資交付金交付要綱
Ⅵ．工業用水道布設事業関係基準

Ⅶ．補助事業等により取得し、又は効用の増加した財産の処分
　　　　　　Ⅷ．付録－関係法令・通達集
　　　　　　　　工業用水道事業費補助金交付規則・要領、地域自主戦略交付金交付要綱、

工業用水道料金算定要領、工業用水道事業法、工業用水道施設の技術的基準を定める省令、工業用水道事業法の解釈について　ほか３０件

形　状    Ａ４判　約５８０ページ
定　価　　１０,０００円（消費税別）　　発送料：実費
会員特価　　５,０００円（消費税別）　　発送料：実費
経済産業省工業用水道工事設計標準歩掛表（平成２７年度）

発　刊　　平成２７年６月予定
内容目次　 水管橋積算基準
 Ⅰ　一般事項、　Ⅱ　工場製作編、　　Ⅲ　現地架設工事編

形　状    Ａ４判　約８０ページ
定　価　　　３,０００円（消費税別）　　発送料：実費
会員特価　　１,５００円（消費税別）　　発送料：実費
申込み方法 ①ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞの「お知らせ」又は「刊行物」欄から申込みフォームで、　 　　　　②E-mailに申込書を添付、又は申込み内容等を記載、
　　　　　 ③申込書をFAX又は郵送により、当協会あて直接お申し込み下さい。
申込先　　113-0034 東京都文京区湯島1-6-8（中央自動車ビル）
　　　　　一般社団法人　日本工業用水協会
申込ＦＡＸ 03-6240-0931   TEL.03-6240-0930
E-mail : somu-jiwa@nifty.com
           　            ホームページ   　 http://www.jiwa-web.jp/
実務必携2015年版／歩掛表(平成27年度)　申込書
                                                　　　　　   　　平成２７年　　月　　日
    一般社団法人 日本工業用水協会   御中
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　下記のとおり申し込みます。

　　　「工業用水道実務必携(2015) 」  　　　　　　　部

「経済産業省工業用水道工事設計標準歩掛表(平成27年度) 」

　　　　　　部

（区分）　　　会員　　　一般　　　（該当する方に○をつけて下さい）
  住所　〒　　　-
  名　称
  担当者 所属 氏名
  TEL.  FAX.  e-mail
　必要書類：見積書　　通、納品書　　通、請求書　　通、その他（　　　）
　送金方法：郵便振替　銀行振込　その他（　　　）
通信欄